Докторова Ульяна Ивановна
507-312 110

ПРИКАЗ

г. Якутск

[REGNUMDATESTAMP]

О проведении городского профессионального конкурса «Зажги звезду»
среди молодых учителей математики

общеобразовательных учреждений городского округа «город Якутск»

В целях совершенствования профессиональных компетенций, знаний, навыков
педагогических работников и оказания методической поддержки молодых учителей
математики приказываю:

1. Провести с 17 по 20 марта 2025 года городской профессиональный конкурс «Зажги
звезду» среди молодых учителей математики общеобразовательных учреждений
городского округа «город Якутск».

2. Утвердить положение городского профессионального конкурса «Зажги звезду»
среди молодых учителей математики согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие не менее
одного участника в конкурсе «Зажги звезду» и предоставить документы согласно
приложению 1 к настоящему приказу в срок до 6 марта 2025 года.

4. Общую координацию и контроль исполнения настоящего приказа возложить
на отдел мониторинга и развития образования МКУ «Управление образования городского
округа «город Якутск» (Сухаринова О.П.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ли-цай М.В.,
заместителя руководителя МКУ «Управление образования городского округа «город
Якутск».

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

                ДЬОКУУСКАЙ
 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН
 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

И.о. начальника
управления

[SIGNERSTAMP1] Афанасьев
Мирослав
Николаевич